dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJsloumBLLUee
oTtyeTa 06 AOroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLLeHKM

162/10/20 000 "arngA"
163/10/20 000 "arnpA"
164/10/20 000 "arnpgA"
165/10/20 000 "arnpA"
166/10/20 000 "arnpA"
167/10/20 000 "arnpA*"
168/10/20 000 "arnpA*"
169/10/20 000 "arnpA*"
170/10/20 000 "arngA"

CBepeHuna

AdaHacbeB OMUTpnn AHaTONbEBUY

006602

21.05.2010

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.10.2020

01.10.2020

07.10.2020

08.10.2020

08.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

13.10.2020

15.10.2020

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

OBv>XxnmMoe nmyuiecTso,
"OueHKa OABUXMMOro
mmyuectsa"

OBv>xumMoe nmyLecTso,
"OueHkKa OBMXNMOro
mMyutectea”

ABTOMObOUNBL, "OUEeHKa
OBVKUMOro nmyuiecrtea”

ABTOMOOUNL, "OUEHKa
ABVKUMOro nmyuiectea”

ABTOMOBUNL, "OUEHKa
OBVXXMMOro nmyutectsa”

ABTOMOBUNL, "OUEHKa
OBV>XXUMOro nmyuiectsea"

ABTOMOOUNB, "OLEHKa
OBVKMMOro nmyuiecrtea”

ABTOMOBUNB, "OLEHKa
OBVKMMOro nmyuiectea”

[OBMXXMMOE NMyLLEeCTBO,
"OueHKa OBUXMMOro
mmyLectea"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



171/10/20

172/10/20

173/10/20

174/10/20

175/10/20

176/10/20

177/10/20

178/10/20

179/10/20

180/10/20

181/10/20

182/10/20

000 "arngA"

000 "arnpgA"

000 "arngA"

000 "armpgA"

000 "arngA"

000 "arnpgA"

000 "arngA"

000 "armgA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA"

15.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

19.10.2020

20.10.2020

OBv>XxumMoe nmyuiecTso,
"OueHkKa OBMXXMNMOro
mMyutectea”

[OB>XMoe nmyLecTBo,
"OueHKa OBUXXMMOro
mMyutectsa”

OBv>XxuMoe nmyLecTso,
"OueHkKa OBMXNMOro
nMyutectsa”

OBVXnMoe nmyLLecTBo,
"OueHKa OABUXXMMOro
mmyLectea"

OBv>XxuMoe nmyLecTso,
"OueHkKa OBMXNMOro
mMyutectea”

[OBMXMMOE NMyLLEeCTBO,
"OueHKa OBUXMMOro
mmyLecTsa"

OBv>Xx1nMoe nmyLecTso,
"OueHkKa OBMXXNMOro
mMyutectsa”

[OB>XMMOe NMyLLecTBo,
"OueHKa ABUXMMOro
umyuectsa"

OBv>xnmMoe nmyLecTso,
"OueHkKa OBMXNMOro
nMyutectsa”

OBv>XMMoe nmyLecTso,
"OueHKa ABUXMMOro
mmyLectsa"

ABTOMOBUNL, "OUEHKa
OBVKMMOro nmyuiectea”

ABTOMOOUNB, "OLEHKa
OBVKMMOro nmyuiectea”

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



183/10/20

184/10/20

185/10/20

186/10/20

187/11/20

188/11/20

189/11/20

190/11/20

191/11/20

192/11/20

193/11/20

194/11/20

195/11/20

196/11/20

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngAa"

000 "armpgA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA*

000 "arngA"

000 "arnpgA"

000 "arngA"

000 "arngA*

000 "armgA"

000 "arngA"

000 "arngA"

21.10.2020

21.10.2020

21.10.2020

26.10.2020

03.11.2020

03.11.2020

05.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

09.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

16.11.2020

OBv>XxumMoe nmyuiecTso,
"OueHkKa OBMXXMNMOro
mMyutectea”

ABTOMObOUNL, "OLEeHKa
OBVKMMOro nmyuiectea”

ABTOMObOUNL, "OUeHKa
OBVKUMOro nmyuiectea”

ABTOMOOUNL, "OUEHKa
OBVKUMOro nmyuiectea”

ABTOMObOUNL, "OUEHKa
OBVXXUMOro nmyuiectsa"

ABTOMOBUNL, "OUEHKa
OBVXXMMOro nmyuiectsa"

ABTOMOBUNL, "OUEHKa
OBVKMMOro nmyuiectesa”

ABTOMOOUNB, "OLEHKa
OBVKMMOro nmyuiecrtea”

OB>XnMoe nmyLecTBo,
"OueHKa OBUXMMOro
mMyutectsa"

OBv>xumMoe nmyLecTso,
"OueHkKa OBMXXNMOro
mMyutectea”

ABTOMObOUNL, "OLUEeHKa
OBVKMMOro nmyuiecrtea”

OBv>XMMoe nmyLecTso,
"OueHKa ABUXMMOro
mmyuectsa"

OBv>Xx1umMoe nmyLecTso,
"OueHkKa OBMXNMOro
mMyutectea”

OBv>XMMoe nmyLlecTso,
"OueHKa ABUXMMOro
mmyuectsa"

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



197/11/20

198/11/20

199/11/20

200/11/20

201/11/20

202/11/20

203/11/20

204/11/20

205/11/20

206/11/20

207/11/20

208/11/20

209/11/20

210/11/20

211/12/20

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngAa"

000 "armpgA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA*

000 "arngA*

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA*

000 "arnmpgA"

17.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

19.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

27.11.2020

08.12.2020

ABTOMObOUNL, "OUEHKa
OBVXXMMOro nmyuiectsa”

OBv>XxnMoe nmyLecTso,
"OueHkKa OBMXNMOro
mMyutectea”

ABTOMObOUNL, "OUeHKa
OBVKUMOro nmyuiectea”

ABTOMOOUNL, "OUEHKa
OBVKUMOro nmyuiectea”

ABTOMObOUNL, "OUEHKa
OBVXXUMOro nmyuiectsa"

ABTOMOBUNL, "OUEHKa
OBVXXMMOro nmyuiectsa"

ABTOMOBUNL, "OUEHKa
OBVKMMOro nmyuiectesa”

OBVXKMMoe nmyLLecTso,
"OueHKa ABUXMMOro
mMyutectsa”

ABTOMOOUNL, "OUEHKa
OBVXKUMOro nmyuiectea”

ABTOMObOUNL, "OUEHKa
OBVXXNMOro nmyutectsa”

ABTOMOBUNL, "OUEHKa
OBV>XXUMOro nmyuiectsa"

ABTOMOOUNB, "OLEHKa
OBVKUMOro nmyuiectea”

ABTOMObOUNB, "OLEHKa
OBVKMMOro nmyuiectea”

ABTOMObOUNL, "OUeHKa
OBVKMMOro nmyuiecrtea”

ABTOMObOUNBL, "OUEeHKa
OBVKUMOro nmyuiectea”

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



212/12/20

213/12/20

214/12/20

215/12/20

216/12/20

217/12/20

000 "arngA"

000 "arngA*

000 "arngA"

000 "arngA"

000 "arngA*

000 "armpgA"

09.12.2020

18.12.2020

19.12.2020

24.12.2020

25.12.2020

28.12.2020

ABTOMObOUNL, "OUEHKa
OBVXXMMOro nmyuiectsa”

ABTOMOBUNL, "OUEHKa
OBV>XXUMOro nmyuiectsa"

ABTOMOBUNL, "OUEHKa
OBVKMMOro nmyuiectea”

ABTOMOOUNB, "OLEHKa
OBVKMMOro nmyuiectea”

ABTOMObOUNL, "OLEeHKa
OBVKMMOro nmyuiectea”

ABTomobunb, "OueHKa
OBVKUMOro nmyuiectea”

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas



