Форма свед	ений о выполненных	оценщиком отче	тах за IV квартал 2020 года	•						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Афанасьев Дмитрий Анатольевич         006602         21.05.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						162/10/20	ООО "ЭГИДА"	01.10.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
						163/10/20	000 "ЭГИДА"	01.10.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
164/10/20	000 "ЭГИДА"	07.10.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная						
165/10/20	000 "ЭГИДА"	08.10.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная						
166/10/20	000 "ЭГИДА"	08.10.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная						
167/10/20	000 "ЭГИДА"	12.10.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная						
168/10/20	000 "ЭГИДА"	12.10.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная						
169/10/20	000 "ЭГИДА"	13.10.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная						
170/10/20	000 "ЭГИДА"	15.10.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная						

171/10/20	000 "ЭГИДА"	15.10.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
172/10/20	ООО "ЭГИДА"	15.10.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
173/10/20	ООО "ЭГИДА"	15.10.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
174/10/20	ООО "ЭГИДА"	15.10.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
175/10/20	000 "ЭГИДА"	15.10.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
176/10/20	000 "ЭГИДА"	15.10.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
177/10/20	000 "ЭГИДА"	15.10.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
178/10/20	ООО "ЭГИДА"	15.10.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
179/10/20	000 "ЭГИДА"	15.10.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
180/10/20	ООО "ЭГИДА"	15.10.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
181/10/20	000 "ЭГИДА"	19.10.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
182/10/20	000 "ЭГИДА"	20.10.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная

183/10/20	ООО "ЭГИДА"	21.10.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
184/10/20	ООО "ЭГИДА"	21.10.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
185/10/20	000 "ЭГИДА"	21.10.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
186/10/20	ООО "ЭГИДА"	26.10.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
187/11/20	ООО "ЭГИДА"	03.11.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
188/11/20	ООО "ЭГИДА"	03.11.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
189/11/20	ООО "ЭГИДА"	05.11.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
190/11/20	000 "ЭГИДА"	06.11.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
191/11/20	000 "ЭГИДА"	06.11.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
192/11/20	000 "ЭГИДА"	06.11.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
193/11/20	000 "ЭГИДА"	09.11.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
194/11/20	000 "ЭГИДА"	12.11.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
195/11/20	000 "ЭГИДА"	12.11.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
196/11/20	000 "ЭГИДА"	16.11.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная

197/11/20	000 "ЭГИДА"	17.11.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
198/11/20	000 "ЭГИДА"	18.11.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
199/11/20	ООО "ЭГИДА"	18.11.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
200/11/20	000 "ЭГИДА"	18.11.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
201/11/20	000 "ЭГИДА"	18.11.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
202/11/20	000 "ЭГИДА"	18.11.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
203/11/20	000 "ЭГИДА"	19.11.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
204/11/20	000 "ЭГИДА"	20.11.2020	Движимое имущество, "Оценка движимого имущества"	рыночная
205/11/20	000 "ЭГИДА"	20.11.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
206/11/20	000 "ЭГИДА"	20.11.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
207/11/20	000 "ЭГИДА"	25.11.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
208/11/20	000 "ЭГИДА"	25.11.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
209/11/20	000 "ЭГИДА"	25.11.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
210/11/20	000 "ЭГИДА"	27.11.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
211/12/20	000 "ЭГИДА"	08.12.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная

212/12/20	ООО "ЭГИДА"	09.12.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
213/12/20	000 "ЭГИДА"	18.12.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
214/12/20	ООО "ЭГИДА"	19.12.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
215/12/20	ООО "ЭГИДА"	24.12.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
216/12/20	ООО "ЭГИДА"	25.12.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная
217/12/20	000 "ЭГИДА"	28.12.2020	Автомобиль, "Оценка движимого имущества"	рыночная